
Curso de LIBRAS – Turma 1 (17:40 as 18:50) – Inicio: 1 de dezembro
Nome Email

1. Anderson Martins Anderson.martins@jna.ifmt.edu.br

2. Luana Pezzinatto Luana_juina@hotmail.com

3. Adriane Barth Adriane.barth@jna.ifmt.edu.br

4. Rosana Rox Rosana.rox@jna.ifmt.edu.br

5. Vanilda dos Reis Vanilda.rs@gmail.com

6. Jovane Santana Silva Jovane.silva@jna.ifmt.edu.br

7. William Douglas Rodrigues de Jesus Wiliam.jesus@jna.ifmt.edu.br

8. Eclair Gonçalves dos Santos Josiane.brito@jna.ifmt.edu.br

9. Josiane de Brito Gomes Josiane.brito@jna.ifmt.edu.br

10. Elaine Alves da Rocha Elaine.rocha@jna.ifmt.edu.br

11. Aluísio Gonçalves Farias Aluisio.farias@jna.ifmt.edu.br

12. Wanderson Bispo de Souza Wanderson.souza@jna.ifmt.edu.br

13. Maria Ester Pereira Maekawa Maria.maekawa@jna.ifmt.edu.br

14. Valdenir Schoenberger Mano_schoenberger@hotmail.com

15. Pamela Rodrigues Miranda Pamela.miranda@jna.ifmt.edu.br

16. Mendali Froelich Mendali_f@hotmail.com

17. Otoniel Nacimento de Souza Otoniel.souza@jna.ifmt.edu.br

18. Simone Furquim de Oliveira Simone.oliveira@jna.ifmt.edu.br

19. Aline Pickler Guarez Aline.guarez@jna.ifmt.edu.br

20. Nathiele da Silva Vargas Nathiele15vargas@gmail.com

21. Thifani Lourenço Rocha Thifani.rocha15@gmail.com

22. Willian Hoffman William.wmh15@gmail.com

23. Angelica Neves Vieira Agelica10neves@outlook.com

24. Denis da Silva Nogueira Denisssilva1999@gmail.com

25. Arielly Barth Dourado ariellybd@gmail.com

26. Jennyfer de Oliveira Miranda jhennyferoliveirajna@hotmail.com

27. Eluma Corcett Golfo Lulu-winks@hotmail.com

28. Juliana Graziela dos Santos Juli_grazielasantos@hotmail.com

29. Thiego Duffeke Silva

30. Karolina Flores da Silva Karolina.flores.flores@gmail.com

31. Amanda Dutra Sanabria Amanda_sanabria@hotmail.com

32. Camila Vieira Fantucci Mhykka_23@hotmail.com

33. Renata Aredes Moura Renataaredes10@hotmail.com

34. Jaqueline Vilela Trevisanutto Jaquelyne_vilela@hotmail.com

35. Levi Lopes Ribeiro levicjjuina@gmail.com
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Curso de LIBRAS – Turma 1 (17:40 as 18:50) – Inicio: 1 de dezembro
36. Lisandra Aparecida Castilho Lisandra-juina@hotmail.com

37. Rita de Cassia Pinheiro da Rocha 
Dionizio

Ritaagro2ifmt@hotmail.com

38. Webster Luiz Colaço Webster_imperador@hotmail.com

39. Gisele de Souza Azevedo Giselesouzaa_@hotmail.com

40. Juliane Cristina Souza Silva Julianecris8@gmail.com

41. Camila Carla Rocha de Oliveira Mila.carla7@gmail.com

42. Rosane Londero Haas Rosane_londero@hotmail.com

43. Carlos Gustavo Santos Ribeiro Carlos.ribeiro@jna.ifmt.edu.br
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